
II 

(Neleģislatīvi akti) 

STARPTAUTISKI NOLĪGUMI 

PADOMES LĒMUMS (ES, Euratom) 2019/1945 

(2018. gada 19. novembris), 

ar ko apstiprina to, ka Eiropas Komisija noslēdz Nolīgumu starp Eiropas Atomenerģijas kopienu 
(Euratom) un Korejas pussalas Enerģētikas attīstības organizāciju (KEDO) 

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME, 

ņemot vērā Eiropas Atomenerģijas kopienas (Euratom) dibināšanas līgumu un jo īpaši tā 101. panta otro daļu, 

ņemot vērā Eiropas Komisijas ieteikumu, 

tā kā: 

(1) Nolūkā aizsargāt Euratom intereses KEDO dalībai būtu jāturpinās pēc 2015. gada maija, lai gādātu par to juridisko un 
finansiālo jautājumu galīgu nokārtošanu, kuri saistīti ar KEDO vieglā ūdens kodolreaktora projekta slēgšanu un 
korektu KEDO darbības izbeigšanu. 

(2) Būtu jānoslēdz Nolīgums starp Eiropas Atomenerģijas kopienu (Euratom) un Korejas pussalas Enerģētikas attīstības 
organizāciju (KEDO), 

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU. 

Vienīgais pants 

Ar šo tiek apstiprināts tas, ka Eiropas Komisija noslēdz Nolīgumu starp Eiropas Atomenerģijas kopienu (Euratom) un 
Korejas pussalas Enerģētikas attīstības organizāciju (KEDO). 

Nolīguma teksts ir pievienots šim lēmumam. 

Briselē, 2018. gada 19. novembrī  

Padomes vārdā – 
Priekšsēdētāja 

F. MOGHERINI     

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 26.11.2019.                                                                                                                                         L 304/1   


	Padomes Lēmums (ES, Euratom) 2019/1945 (2018. gada 19. novembris), ar ko apstiprina to, ka Eiropas Komisija noslēdz Nolīgumu starp Eiropas Atomenerģijas kopienu (Euratom) un Korejas pussalas Enerģētikas attīstības organizāciju (KEDO) 

